65– UNIDADES - TOTAL GERAL    R$ 1.805,00 R$ 3.080,00 R$ 2335,00

 
 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a situação de
Dispensa de Licitação com a Empresa: MARCIO NUNES VALADAO ( ATUAL EXTINTORES), inscrita no CNPJ sob
o nº 12.991.347/0001-22, valor total de R$ 1.805,00 (um mil e oitocentos e cinco reais), conforme informações constantes
do Processo SEI nº 10196.100206/2023-47.

 

 

Documento assinado eletronicamente

FRANCISCA LOPES DE OLIVEIRA BENTES

CPL/SRA/GO-TO

De acordo

RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação, fundamentado no Art.